ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 декабря 2011 г. N 502

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЗУЛЬТАТОВ ГОСУДАРСТВЕННОЙ КАДАСТРОВОЙ ОЦЕНКИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ САДОВОДЧЕСКИХ, ОГОРОДНИЧЕСКИХ ОБЪЕДИНЕНИЙ КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

В соответствии с Федеральным законом от 29.07.98 N 135-ФЗ "Об оценочной деятельности в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 08.04.2000 N 316 "Об утверждении правил проведения государственной кадастровой оценки земель", протоколом заседания республиканской комиссии от 12.12.2011 N 1, образованной постановлением Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 27.09.2011 N 329 "Об организации работ по государственной кадастровой оценке объектов недвижимости, в том числе земельных участков, в Карачаево-Черкесской Республике", Правительство Карачаево-Черкесской Республики постановляет:

1. Утвердить результаты государственной кадастровой оценки земельных участков садоводческих, огороднических объединений Карачаево-Черкесской Республики согласно приложению.

2. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных образований Карачаево-Черкесской Республики  использовать результаты государственной кадастровой оценки земельных участков садоводческих, огороднических объединений Карачаево-Черкесской Республики для целей налогообложения.

3. Постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 02.12.2005 N 368 "Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки земель садоводческих объединений в Карачаево-Черкесской Республике" признать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Карачаево-Черкесской Республики, курирующего финансово-экономические вопросы.

Председатель Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

И.И.КЯБИШЕВ

Приложение

к постановлению Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

от 22.12.2011 N 502

РЕЗУЛЬТАТЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ КАДАСТРОВОЙ ОЦЕНКИ

ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ САДОВОДЧЕСКИХ, ОГОРОДНИЧЕСКИХ ОБЪЕДИНЕНИЙ КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

	N

п/п
	Наименование садоводческого,

огороднического, дачного

объединения
	Удельный показатель

кадастровой стоимости земель

	садоводческих,

огороднических

объединений
	дачных

объединений

	1
	2
	3
	4

	1.
	С/Т "Мелиоратор"
	14,55
	-

	2.
	С/Т "Пчела"
	14,55
	-

	3.
	С/Т "Строитель-3"
	14,55
	-

	4.
	Сдт Железобетон
	14,55
	-

	5.
	Адыге-Хабльский муниципальный район
	14,55
	-

	6.
	Сдт "Гидрострой"
	19,82
	-

	7.
	Сдт "Микрон"
	22,22
	-

	8.
	Сдт "Дачи коммунхоза"
	17,04
	-

	9.
	Сдт Арба-Кол-2
	17,59
	-

	10.
	Сдт Дружба
	20,02
	-

	11.
	С/т "Дубовая роща"
	18,39
	-

	12.
	Сдт "Дачи пивзавода"
	19,82
	-

	13.
	Сдт "40 лет Победы"
	19,82
	-

	14.
	Сдт "Агроном"
	21,78
	-

	15.
	Сдт "Арба-Кол"
	17,59
	-

	16.
	Сдт "Арба-Кол-1"
	17,59
	-

	17.
	Сдт "Ветеран"
	15,63
	-

	18.
	Сдт "Зори Кавказа"
	15,63
	-

	19.
	Сдт "Монолит"
	21,54
	-

	20.
	Сдт "Мраморгранит"
	22,14
	-

	21.
	Сдт "Родник"
	19,82
	-

	22.
	Сдт "Садовод"
	21,66
	-

	23.
	Сдт "Эльбрус"
	22,09
	-

	24.
	Сдт "Яблоко"
	20,02
	-

	25.
	Карачаевский муниципальный район
	19,48
	-

	26.
	С/т "Дружба"
	10,98
	-

	27.
	С/т "Таулу"
	11,08
	-

	28.
	С/т "Терезе"
	12,60
	-

	29.
	С/т "Учкекен"
	11,38
	-

	30.
	Малокарачаевский муниципальный район
	11,51
	-

	31.
	Общество садоводов-любителей "Водник"
	19,34
	-

	32.
	Сдт Виктория
	22,23
	-

	33.
	Сдт Дружба
	22,44
	-

	34.
	Сдт Сантехник
	22,03
	-

	35.
	Сдт Статистик
	22,47
	-

	36.
	Сдт Энтузиаст
	21,56
	-

	37.
	Прикубанский муниципальный район
	21,68
	-

	38.
	Бикет
	5,74
	-

	39.
	Леево
	5,74
	-

	40.
	Свинячка
	5,74
	-

	41.
	Табунский камень
	5,74
	-

	42.
	Теплое
	5,74
	-

	43.
	Юбилейное
	5,74
	-

	44.
	Балка Пагева
	5,74
	-

	45.
	Сдт "Ветеран"
	5,74
	-

	46.
	Сдт "Урожай"
	5,74
	-

	47.
	Сдт "Урупское ШСУ"
	5,74
	-

	48.
	Сдт "Учитель"
	5,74
	-

	49.
	Урупский муниципальный район
	5,74
	-

	50.
	Сдт Горняк
	23,25
	-

	51.
	Сдт Дружба
	22,34
	-

	52.
	Сдт Ремонтник
	23,25
	-

	53.
	Сдт Цементник
	23,25
	-

	54.
	Сдт Черноморка
	23,25
	-

	55.
	Усть-Джегутинский муниципальный район
	23,07
	-

	56.
	КСТ "Холодмаш"
	12,91
	-

	57.
	Сдт "Алазань"
	12,91
	-

	58.
	Сдт "Первенец"
	12,91
	-

	59.
	Сдт "Резинотехник"
	12,91
	-

	60.
	Сдт "Санэ"
	12,91
	-

	61.
	Сдт "Ягодка"
	12,91
	-

	62.
	Хабезский муниципальный район
	12,91
	-

	63.
	Среднее по субъекту Российской Федерации
	15,64
	0,00